e) A contratada deverá realizar a substituição imediata das peças que apresentarem defeitos ou 
forem incompatíveis, assim notificadas pela administração municipal, sem ônus adicional para o 
Município. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO: 
I– Como pagamento pela entrega dos produtos, o CONTRATANTE alcançará a 
CONTRATADA o valor de R$ 2.160,00 (dois mil cento e sessenta reais),  conforme tabela 
abaixo: 

Item Descrição Ref. Quant. Valor Unitário de 
Referência  

Valor Total de 
Referência 

1 Pastilha de freio 
traseira 

JG 01 R$ 425,00 R$ 425,00 

2 Pastilha de freio 
dianteiro 

JG 01 R$ 405,00 R$ 405,00 

3 Sensor do ABS UN 02 R$ 470,00 R$ 940,00